

**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (0422) 78-21-01/ 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML00000002251419173

BC Moldindconbank SA f. Onest

la MOLDM2X319

Către Agenția asigurare resurse și administrare patrimoniu a Ministerului Apărării

nr. 193 din 27.07.23

SPECIFICAȚIA DE PREȚ											
Anexa nr. 23											
Numărul procedurii de achiziție: - ocds-b3wdp1-MD-1689924568521 din 27.07.23											
Obiectul achiziției: Rechizite de birou											
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	30192000-1	Hârtie albă A4 80 gr/m2, 500 foi	pac	1 850	56,0000	67,20	103 600,00	124 320,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN	
2	30192000-1	Hârtie p/u notițe adeziva 75x75 mm, 100 file/set, verde deschis	set	555	3,6750	4,41	2 039,63	2 447,55		conf.IBAN	
4	30192000-1	Pix pe bază de ulei 0,5 mm, albastru	buc	1 200	2,7083	3,25	3 250,00	3 900,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN	
5	30192000-1	Pix gel 0,5mm, albastru	buc	700	3,6667	4,40	2 566,67	3 080,00		conf.IBAN	
6	30192000-1	Pix gel, verde	buc	50	3,0500	3,66	152,50	183,00		conf.IBAN	
7	30192000-1	Pix gel 0,7mm, albastru	buc	20	2,2500	2,70	45,00	54,00		conf.IBAN	
11	30192000-1	Creion simplu HB cu radieră	buc	1 290	1,0000	1,20	1 290,00	1 548,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN	
13	30192000-1	Set marker fluorescent plat, 4 culori 4 mm	set	250	25,5333	30,64	6 383,33	7 660,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN	
14	30192000-1	Marker permanent negru	buc	20	1,5417	1,85	30,83	37,00		conf.IBAN	
15	30192000-1	Mapă A4 din piele artificială cu stemă de stat, culoare cafenie-bordo	buc	220	82,5000	99,00	18 150,00	21 780,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN	
16	30192000-1	Mapă A4 cu fermoar pe o latură	buc	120	3,3167	3,98	398,00	477,60		conf.IBAN	
17	30192000-1	Mapă A4 din plastic cu elastic la colț, culoare neagră	buc	50	15,0667	18,08	753,33	904,00		conf.IBAN	

19	30192000-1	Banda adeziva L 48 mm*30 m	buc	360	7,2333	8,68	2 604,00	3 124,80	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
22	30192000-1	Foarfece de birou 210 mm cu mâner cauciucat	buc	110	10,6083	12,73	1 166,92	1 400,30	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
23	30192000-1	Lipici solid 15 gr	buc	320	6,4750	7,77	2 072,00	2 486,40	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
24	30192000-1	Clei PVA 80 gr	buc	350	4,8667	5,84	1 703,33	2 044,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
25	30192000-1	Agrafe metalice triunghiulare 28 mm, 100 buc/cutie	cutie	250	4,6750	5,61	1 168,75	1 402,50	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
27	30192000-1	Decapator	buc	70	5,9833	7,18	418,83	502,60	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
28	30192000-1	Capsator nr.24/6, 25-30 coli	buc	120	34,8750	41,85	4 185,00	5 022,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
29	30192000-1	Capse pentru capsator nr.23/10, 1000 buc/cutie	cutie	10	6,5250	7,83	65,25	78,30	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
30	30192000-1	Capse pentru capsator nr.24/6, 1000 buc/cutie	cutie	205	3,9667	4,76	813,17	975,80	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
31	30192000-1	Corector bandă, 5mm x 8-12 m	buc	50	9,3000	11,16	465,00	558,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
32	30192000-1	Corector creion	buc	50	9,5833	11,50	479,17	575,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
33	30192000-1	Baterii AA alcaline LR6 AA E91	buc	100	4,8417	5,81	484,17	581,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
36	30192000-1	Calculator de mână 15x20 cm cu baterie solară	buc	4	196,3333	235,60	785,33	942,40	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
37	30192000-1	Perforator metalic cu 2 orificii min 40 foi	buc	5	74,0833	88,90	370,42	444,50	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
38	30192000-1	Lastic (radieră) culoare albă	buc	60	1,2583	1,51	75,50	90,60	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
39	30192000-1	Ascuțitoare cu container	buc	50	3,7167	4,46	185,83	223,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
40	30192000-1	Ramă foto, A4, culoare lemn închis	buc	100	49,3917	59,27	4 939,17	5 927,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
41	30192000-1	Caiet A4 96 foi, pătrățel	buc	48	23,8167	28,58	1 143,20	1 371,84	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
42	30192000-1	Separator-index 12 culori din plastic A4	buc	50	11,1417	13,37	557,08	668,50	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
43	30192000-1	Separator-bibliografic cu litere A-Z, din plastic A4	buc	40	17,3833	20,86	695,33	834,40	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
44	30192000-1	Clame metalice 19 mm (binder), 12 buc/cutie	cutie	60	5,4000	6,48	324,00	388,80	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
45	30192000-1	Clame metalice 32 mm (binder), 12 buc/cutie	cutie	24	11,4000	13,68	273,60	328,32	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
46	30192000-1	Mapă pentru arhivare A4/50mm albastră	buc	10	28,9083	34,69	289,08	346,90	înregistrarea la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN

47	30192000-1	Mapă A4 dosar de carton cu șiret 280gr/m2	buc	500	4,4000	5,28	2 200,00	2 640,00	30 de zile de la contractul la regională (conf.IBAN
48	30192000-1	Mapă A4 dosar de carton cu șină 280gr/m2	buc	500	3,2917	3,95	1 645,83	1 975,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
49	30192000-1	Cerneală p/u ștampilă 30 ml, albastră	buc	100	5,1750	6,21	517,50	621,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
50	30192000-1	Pernuță p/u ștampilă nr.4	buc	20	7,8750	9,45	157,50	189,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
51	30192000-1	Plastilină 6 culori, 90 gr	set	5	13,0000	15,60	65,00	78,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
52	30192000-1	Carton alb A4, 10 file/set	set	300	14,3500	17,22	4 305,00	5 166,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
53	30192000-1	Burete 6x10cm	buc	660	1,8450	2,21	1 217,70	1 461,24	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
55	30192000-1	Hârtie foto A4 Impreso lucioasă 210 gr/m2 (50 foi/set)R	set	5	115,6250	138,75	578,13	693,75	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
56	30192000-1	Hârtie foto 10x15 Impreso lucioasă 210 gr/m2 (20 foi/set)R	set	2	33,3417	40,01	66,68	80,02	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
57	30192000-1	Hârtie foto A4 Matte 210 gr/m2 (50 foi/set)R	set	10	108,3333	130,00	1 083,33	1 300,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
59	30192000-1	Plic TC5, 162x229mm, hârtie albă 80gr/m2, fond de protecție, lipire siliconică	buc	3 000	0,3250	0,39	975,00	1 170,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
60	30192000-1	Plic LC6, 114x162mm, hârtie albă 80gr/m2, fond de protecție, lipire siliconică	buc	3 000	0,2000	0,24	600,00	720,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
61	30192000-1	Plic TC4, cu 3 burdufuri 229x324x40mm, hârtie kraft 120gr/m2, lipire siliconică	buc	1 000	3,0000	3,60	3 000,00	3 600,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău	conf.IBAN
Suma totala							180 335,100	216 402,120		

Termenul de valabilitatea ofertei: 45 zile, pina la data de 10.09.23

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

Director Nicolai Perșin

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 radop2008@mail.ru

Ex.:Manager Melnic Anastasia tel.:022-78-21-01, radop2008@mail.ru

